ti queri potest, par. 2. decl. 18. nume. 5. fol. 98.
Possessio naturalis iniusta est, finita ipsius causa. par. 3. decl. 1. nu. 4. fol. 99.
Possidendi verbum a lege prolatum, de civili possessione intelligitur, par. 3. decl. 2. nu. 3. fol. 100.
Possessio civilis naturalē ad se trahit, par. 3. decl. 2. nu. 3. fol. 100.
Possessio civilis transit in heredem vi huius consuetudinis par. 3. decl. 3. nume. 1. fol. 100.
Possessio commodatum & depof. rerum apud dominum remanet, part. 3. decla. 4. nu. 2. fol. 101.
Possessio nulla continuari non potest, par. 4. decl. 1. num. 2. fol. 105.
Possessorij retinenda, intentādi remedium defuncto competens, in heredem transit, par. 4. decl. 1. nu. 5. fol. 105.
Possessio rei persona coherentis in heredē non transit, par. 4. decl. 2. nu. 1. fol. 105.
Possessio quae vi precarij apud defunctum fuit, an ad heredem transeat, par. 4. dec. 3. nu. 1. fol. 105
Possessio quae apud defunctum fuit ex causa ad heredem non transitoria, non transit ad heredē par. 4. decl. 4. nu. 1. f. 106
Possessio rerum feudaliū an a uasallo defuncto, ipso iure in heredem transeat, par. 4. decl. 5. nu. 23. fol. 108.
Possessio ni huius consuetudinis quae sita an impropria sit, parte 5. declaratio. 1. nu. 1. fol. 110.
Possessio rerum emphyteuticarum transferatur per constitutum. par. 4. decl. 6. nu. 4. fol. 109.
Possessio vel quasi rerum incorporaliū per hanc consuetudinem transit in heredem, part. 4. decl. 7. num. 1. fol. 109.
Possessio vel quasi rerum incorporaliū, factis per fictiones datur, quae corporaliū, part. 4. decl. 7. nu. 2. fol. 110.
Possessio vel quasi rerum incorporaliū per constitutum vel precarium transit, par. 4. decl. 7. nu. 2. fol. 110.
Possessio uera transferatur sine actu corporeo, par. 5. decl. 1. nu. 5. fol. 110.
Possessio uera a lege transferatur ipso iure, ibid. nu. 6. fol. 111.
Possessio mero iure quae sita plenissima appellatur, ibid. fol. 111.
Possessio defuncti & heredis post mortem illius eadem est. part. 5. decla. 1. numero 7. fol. 111.
Possessio civilis translata in heredem uera est par. 5. decl. 1. nu. 8. fol. 111.
Possessio naturalis translata per hanc consuetudinem an uera sit, part. 5. decla. 1. num. 8. fol. 111.
Possessio huius consuetudinis an per constitutum transferri possit, par. 5. decla. 2. num. 1. & seq. fol. 111.
Ea autem uere transferri potest, ibid. nu. 3. fol. 111.
Possessio defuncti an in heredem transeat, si ante aditionem hereditatis ab alio occupata sit, par. 5. decl. 3. nu. 2. & per totum. fol. 111.
Possessio oculo, aspectu, & uerbo non trāsf-

fertur, cum alius in possessione est, part. 5. decl. 3. nu. 2. fol. 111.
Possessio defuncti de iure in heredem continuatur, quo ad usucapionem, modo alius eam medio tempore non apprehenderit parte 5. decl. rat. 3. numero 4. folio 112.
Possessionis medio tempore per alium occupata non fit accessio, par. 5. decl. 3. num. 4. fol. 112.
Possessione quenquam de facto priuari statutum non permittit, par. 5. decl. 3. nu. 8. fol. 112.
Possessio corporalis alterius, non impedit possessionem defuncti continuati in heredem, sed facit ut citetur qui occupauit, par. 5. decl. 3. nu. 9. fol. 112.
Possessio post mortem defuncti per alium apprehensa, seu post, seu ante aditam hereditatem, heredi non nocet, par. 5. decl. 3. nu. 17. fol. 113.
Possessio ut in heredem per statutum continuetur, an qualis qualis requiratur apprehensio par. 5. decl. 4. num. 1. 2. & 3. fol. 113.
Possessio defuncti habitualis transit, non actualis, nisi sit apprehensa, par. 5. decl. 5. nu. 1. fol. 114.
Possessio vi huius consuetudinis quae sita, artificialis & civilis est, par. 5. decl. 6. nu. 1. fol. 114.
Possessio per lapsum tēporis perditur, 114. decl. 6. nu. 12. fol. 70.
Possessio naturalis, corporalis dicitur, par. 6. decl. 2. nu. 1. fol. 114.
Possidens potest p̄uere se declarari dominum, par. 6. decl. 2. nu. 9. fol. 115.
Possessionem vtriusque partis aequalitate probata, is in possessione obtinet, qui dominium probat, par. 6. decla. 5. nu. 11. fol. 118.
Possessionis confirmationem petens, reus est, par. 6. decl. 7. nu. 2. fol. 120.
Possidens corporaliter, sum vterque se possessorē aherit, pro eo habetur, part. 6. decl. 7. nu. 2. fol. 120.
Possessorium iuris cedi non potest, par. 6. decl. 8. nu. 1. fol. 120.
Possessio similis cedi potest, & per actum civilem transferri, ibid. num. 2. fol. 120.
Possessio ni consuetudinis quae sita, an lite super ea pendente sequestrari debeat par. 6. declara. 9. per totum. fol. 120.
Possessio in heredum lesionem non continuatur, parte 7. declarat. 1. numero 1. fol. 121.
Possessionem quam quis ex constituto habet, si amiserit, eandem habere non dicitur, si res ad eum peruenerit, par. 7. dec. 4. nu. 7. fol. 124.
Practica antiqua seruanda, par. 2. decl. 17. nu. 4. fol. 98.
Practica maxime attendi debet, ibidem folio 98.
Practica erronea non est seruanda, ibidem, fol. 98.
Præfectus praetorio succedit suo praefectuario, exclusio fisco, par. 2. decla. 15. nu. 7. fol. 98.
Prædo redintegranda agit, par. 3. decla. 4.

nu. 7. fol. 101.
Prælati ecclesiarum an de iure transmittant fructus ad heredes, par. 3. decl. 8. nu. 3. f. 104.
Prædo in possessione aduersus spoliatū tuendus, par. 5. decl. 3. nu. 8. 112.
Precarium finitur morte cōstituentis, par. 3. decl. 1. nu. 3. f. 99.
Precarij nis an ad heredem transeat, part. 4. decl. 3. nu. 1. f. 105.
Primi ordine, priuilegio, dignitate posterior res praecedunt. par. 2. decla. 9. numero 1. & 7. fol. 84. & 85.
Prima omnium ceterorum fauorabilissima, potentissima, & dilectissima, par. 2. decl. 9. nu. 7. f. 85.
Prima nuptia fauorabiliores, ibidem, folio 85.
Primus heres magis dilectus, ibid. numero 8. f. 85.
Princeps contra ius gentium non disponit, praef. dec. 6. nu. 14. f. 70.
Priuatus facere non potest, ut possessio transferatur ipso iure solo animo, sine actu uero, aut ficto a iure introducto, praef. dec. 6. nu. 3. fol. 68.
Priuilegium cupiam & heredi eius concessera an de primo tantum intelligatur, parte 2. declarat. 6. numero 6. folio 80.
Probationibus possessionis paribus is obtinet qui dominium probauerit, par. 6. decl. 5. nu. 11. f. 118.
Probationibus paribus pro praesumptione iudicatur, part. 6. declarat. 5. numero 15. fo. 118.
Prohibitio facta heredi ne alienet, non censetur facta heredi heredis, par. 2. dec. 5. nu. 5. fol. 77.
Proprietate dicitur, quod simpliciter & absolute dicitur, par. 2. decl. 9. nu. 11. f. 85
Proprietarius an finito usufructu possessionem naturalem usufructuarij, propria ueritate sua civili iungere queat, par. 3. dec. 1. nu. 5. fol. 99.
Proprietarius amittit possessionem traditā alteri ab usufructuario, reali possessione, par. 3. decl. 1. nu. 9. f. 100.
Proprietarius non amittit possessionem traditam alteri ab usufructuario per constitutum uel precarium, par. 3. decla. 1. nu. 9. fol. 100.
Proprietatis admittitur articulus ubi de possessione contentio est, par. 6. dec. 5. nu. 13. fol. 118.
Prorogatio fit cum omni sua qualitate, part. 2. dec. 5. nu. 23. fol. 79.
Proximior inhabilis alteri remotiori non obstat quin hic proximior sit, part. 2. decl. 5. nu. 26. f. 79.
Proximior herede inhabili, sequens est faustus, parte 2. declarat. 5. nu. 26. folio 79.
Proximior cum inuentario, superueniente simplici, pro mortuo habetur, par. 2. dec. 12. nu. 1. f. 92.
Proximus & proximior, uerba naturae sunt & nobis sanguine iunctos significant, par. 2. decl. 15. nu. 23. f. 97.
Pupillus an dicatur decedere intestatus, parte